
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Viernes 27 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 4101

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
24

99
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE IGUALDAD

2499 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría de Estado de
Igualdad y Contra la Violencia de Género. Objeto: Organización, gestión
y  difusión  del  I  encuentro  internacional  feminista  “NOSOTRAS LO
LLAMAMOS FEMINISMO”.  Expediente:  300222SER003.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Secretaría de Estado de Igualdad y Contra la Violencia de Género.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801446B.
1.3) Dirección: C/ Alcalá, 37.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: contratacion@igualdad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LCw6Za2FPJ%2BiEJrVRqloyA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 79950000 (Servicios de organización de exposiciones, ferias y
congresos), 55300000 (Servicios de restaurante y de suministro de comidas),
72000000 (Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo) y
79340000 (Servicios de publicidad y de marketing).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Organización, gestión y difusión del I encuentro
internacional feminista “NOSOTRAS LO LLAMAMOS FEMINISMO”.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) 1. Propuesta económica (Ponderación: 45%).
9.2) 10. Publicista con experiencia (Ponderación: 5%).
9.3)  11.  Formación  en  Francés  de  los  intérpretes  de  lenguaje  de  signos

(Ponderación:  4%).
9.4) 12. Actualización de la información de la página web (Ponderación: 2%).
9.5)  13.  Servicio  de  catering:  Productos  compatibles  con  intolerancias

alimentarias  (Ponderación:  3%).
9.6) 2. Disponibilidad previa de la página web (Ponderación: 10%).
9.7) 3. Experiencia adicional del coordinador de secretaría (Ponderación: 10%).
9.8)  4.  Formación  o  experiencia  en  francés  del  coordinador  de  secretaria

(Ponderación:  5%).
9.9) 5. Experiencia adicional del 1º Encargado de gestión (Ponderación: 3%).
9.10) 6. Experiencia adicional del 2º Encargado de gestión (Ponderación: 3%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Viernes 27 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 4102

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
24

99
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

9.11)  7.  Formación  de  idioma  adicional  de  los  Encargados  de  gestión
(Ponderación:  2%).

9.12) 8. Experiencia de Auxiliares de encuentros (Ponderación: 5%).
9.13) 9. Formación en francés de los Auxiliares de encuentros (Ponderación:

3%).

10. Fecha de adjudicación: 11 de enero de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Narabeen Global Services SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B27806132.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 64.590,39 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 24 de enero de 2023.

Madrid, 24 de enero de 2023.- Secretaria de Estado de Igualdad y Contra la
Violencia de Género, Ángela Rodríguez Martínez.

ID: A230002874-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-01-26T16:24:48+0100




